
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 09.03.2021 № 160
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 26.02.2021 № 02 про взяття на 
квартоблік у виконкомі міської ради, керуючись Житловим кодексом України, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), 
постановою виконавчого комітету обласної Ради народних депутатів і президії 
обласної ради профспілок від 8 липня 1991 року № 112, пунктом “а” статті 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у першу 
чергу:

1.1. учасника бойових дій:
Пінчука Іллю Олексійовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). Взяти як 

забезпеченого житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

1.2. як сім'ю особи з інвалідністю з дитинства:
Котовську Катерину Володимирівну, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). 

Взяти як забезпечену житлом нижче 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
Зозулю Олену Миколаївну, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). Взяти як 

проживаючу в гуртожитку.
Пономарьову Віру Григорівну, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса).  

Взяти як проживаючу в гуртожитку.

3. Включити в список для одержання житла у першу чергу:
багатодітну сім'ю:



2
Резніченко Ольгу Валеріївну, перебуваючу на квартобліку по 

загальній черзі з 14.11.2006 (рішення виконкому № 502).

4. Перевести чергу квартобліку з гр. Сілаєва Володимира Івановича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 05.03.1983 (рішення виконкому 
від 08.02.2005 № 45), в зв’язку з його вибуттям на проживання до іншої місцевості, 
на дружину  гр.  Сілаєву Наталію Василівну зі збереженням дати взяття на 
квартоблік та включити  в список для одержання житла у першу чергу як сім'ю 
особи з інвалідністю з дитинства датою рішення виконкому.  

5. За результатами інвентаризації квартирної черги:
5.1.  внести зміни в квартирні справи:
5.1.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Костяного Миколи Ігнатовича, 

перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 14.08.2003 (рішення виконкому  
від 22.01.2008 № 33), в зв’язку з його вибуттям на постійне проживання до іншої 
місцевості, на дружину гр. Костяну Ніну Григорівну зі збереженням дати взяття на 
квартоблік. Виключити зі складу сім'ї чоловіка дочки гр. Найденка Сергія 
Вікторовича в зв’язку з його вибуттям на постійне проживання до іншої 
місцевості.

5.1.2. Виключити зі складу сім'ї  гр. Оксьоненко Ніни Іллівни, перебуваючої на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 13.08.2002 (рішення 
виконкому  № 262), чоловіка гр. Оксьоненка Віталія Володимировича,  в зв’язку з 
його вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості.

5.1.3. Виключити зі складу сім'ї  гр. Рябиша Олексія Петровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                     
як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 2» з 18.08.1998 (рішення виконкому  № 242), дочку  гр. Сінчак 
Наталію Миколаївну  в зв’язку з її вибуттям на постійне проживання до іншої 
місцевості.

5.1.4. Виключити зі складу сім'ї  гр. Хамбір Валентини Михайлівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 10.01.1983 та в списку для 
одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконкому  від 
08.05.2012 № 208), сина  гр. Хамбіра Руслана Михайловича  в зв’язку з його 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості.

5.1.5. Виключити зі складу сім'ї  гр. Чалого Олексія Васильовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                      
як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 1» з 12.06.2012 (рішення виконкому  № 267), дружину сина                           
гр. Яновську Тетяну Михайлівну в зв’язку з її вибуттям на постійне проживання до 
іншої місцевості.

5.1.6. Виключити зі складу сім'ї  гр. Чернухи Надії Григорівни, перебуваючої 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як сім'я учасника 
ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 25.01.1994 



3
(рішення виконкому  № 18), чоловіка гр. Чернуху Миколу Вікторовича,  в зв’язку 
з його смертю, та дочку  гр. Чернуху Світлану Миколаївну в зв’язку з її вибуттям 
на постійне проживання до іншої місцевості. 

Рахувати гр. Чернуху Надію Григорівну, в зв’язку з втратою пільги, 
перебуваючою на квартобліку по загальній черзі з 25.01.1994.               

5.1.7. Виключити зі складу сім'ї  гр. Щербака Олега Петровича, перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою  як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення 
виконкому від 13.03.2012 № 112), дочку  гр. Щербак Аліну Олегівну в зв’язку з її 
вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості.

5.2. зняти з квартобліку:
5.2.1. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
Коцюбу Олександра Володимировича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 16.02.1988 (рішення виконкому № 30). Дружина та 
син проживають на достатній житловій площі за адресою: *.

Нікітіну Олесю Вадимівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку  в 
списку для одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 07.09.2007 (рішення 
виконкому № 454). 

Пінчук Катерину Андріївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку  
по загальній черзі з 19.12.1995 (рішення виконкому № 299). Чоловік помер. 

5.2.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

Білоус Валентину Дмитрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 15.08.1989 (рішення виконкому від 14.01.2004 № 03). На даний 
час вона та дочка проживають на достатній житловій площі за адресою:                   
*, власником якої вони являються на підставі *. Дочка на підставі * є власницею * 
частки кв. (адреса). Чоловік помер.

Козловську Світлану Олександрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 15.01.1991 (рішення виконкому від 10.05.2005       
№ 197). На даний час одна проживає на достатній житловій площі за адресою:                
*, власником якої вона являється на підставі *. Син в реєстрі територіальної 
громади м. Бровари не значиться.  

Коломійця Юрія Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 18.08.1999 (рішення виконкому № 235). На даний 
час проживають на достатній житловій площі за адресою: * (свідоцтво *).  

Кольченка Костянтина Юрійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 17.07.1990 (рішення виконкому № 221). На даний 
час проживають на достатній житловій площі за адресою: *, власником якого 
являється дружина на підставі  *.   

Константиненко Валентину Михайлівну, *, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 25.01.1994 (рішення виконкому від 14.01.2004 № 03). На підставі * 



4
є власником кімн. (адреса), та на підставі * – власником кв. (адреса), де на даний 
час ніхто не зареєстрований. 

Копитіну Ріту Валеріївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 21.04.1992 (рішення виконкому № 88). На даний час вона та дочка 
проживають на достатній житловій площі за адресою: *. Мати та батько в реєстрі 
територіальної громади м. Бровари не значаться. 

Король Світлану Миколаївну, *, перебуваючу на квартобліку по загальній черзі 
з 11.11.2003 (рішення виконкому № 560). На даний час складом сім'ї * чол. 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *, * частки якої належить їй на 
підставі *. Також їй належить кв. * (договір *), де на даний час ніхто не 
зареєстрований.

Короткого Володимира Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 12.10.2004 (рішення виконкому № 475). На даний 
час він та дружина проживають на достатній житловій площі за адресою: *, 
власником якої він являється на підставі *. Дочка складом сім'ї * чол. проживає за 
адресою: *, яка належить чоловіку дочки на підставі *.

Костюшко Людмилу Володимирівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 22.04.1999 (рішення виконкому від 23.11.1999             
№ 334). На даний час вона та двоє синів проживають на достатній житловій площі 
за адресою: вул. * (договір *). Також на підставі * є власником кв. (адреса), де ніхто 
не зареєстрований. Чоловік складом сім'ї 2* чол. проживає за адресою: *.

Котеленець Галину Іллівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 19.04.1988 (рішення виконкому № 85). На даний час * проживає на 
достатній житловій площі за адресою: *. Дочка * проживає за адресою: *, яка 
належить їй на підставі *.

Кравченко Олену Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 11.09.2012 (рішення виконкому № 419). На даний час  вона та 
дочка проживають на достатній житловій площі за адресою: *, власником якої вона 
являється на підставі *. Також на підставі * їй належить житловий будинок 
(адреса). Чоловік * зареєстрований за адресою: *.

Крамар Ніну Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 12.11.2002 (рішення виконкому від 07.05.2019 № 519). На підставі 
* є власником кв. (адреса). Також на підставі * їм належить кімн. (адреса).

Краснопірську Любов Данилівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як направлена в порядку 
розподілу на роботу в іншу місцевість з 23.10.1987 (рішення виконкому № 249)                 
та як сім’я учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по  
«категорії – 2» з 19.12.1993 (рішення виконкому від 20.04.1993 № 91). На даний час 
* проживає на достатній житловій площі за адресою: *, яка належить їй на підставі 
*. Чоловік та син проживають за адресою:  *, де зареєстровано * чол.  

Красносельського Михайла Миколайовича, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 18.09.1990 (рішення виконкому № 282). На 



5
підставі *  та * є власником кв. (адреса). Дружина та дочка на підставі * та * 
мають по * частки квартири № (адреса).

Криштофора Сергія Романовича, *, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 11.11.2003 (рішення виконкому № 560). На даний час проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. 

Кузьменко Галину Григорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
в списку для одержання житла у першу чергу як сім'я, в якій народилися близнята з 
19.12.1995 (рішення виконкому № 299). На даний час * проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *, власником якої вона являється на підставі *. Троє 
дітей в реєстрі територіальної громади  м. Бровари не значаться. 

Кузьмик Ліану Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 14.12.2004 (рішення виконкому № 592). На даний час проживають 
на достатній житловій площі за адресою: *, яка належить їй на підставі *. 

Куклу Михайла Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на квартобліку 
по загальній черзі з 12.11.1979 (рішення виконкому № 403). На даний час складом 
сім'ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Дочка складом 
сім'ї * чол. проживає за адресою: *, власником якої являється її чоловік на підставі 
*. Син помер.

Кулая Володимира Федоровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 18.02.1992 (рішення виконкому № 37). На даний 
час складом сім'ї * чол. проживають на достатній житловій площі за адресою:                     
*, яка належить дружині на підставі *.

Кутакова Олександра Сергійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 26.01.2005 (рішення виконкому № 18). На даний 
час складом сім'ї * чол. проживають на достатній житловій площі за адресою: *, 
власником якої є син на підставі *. Сину на підставі *належить кв. № (адреса), де 
зареєстровано * чол. 

Кухарчук Руслану Петрівну, склад сім'ї – 2* чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 08.06.2010 (рішення виконкому № 270). На даний час * 
проживає на достатній житловій площі за адресою: *, яка належить їй на підставі *. 
Також їй та доньці належить по * частки кімн. № (адреса), в якій зареєстрована 
одна дочка.  

Куценка Євгенія Олександровича, *, перебуваючого на квартобліку по 
загальній черзі з 22.12.2015 (рішення виконкому № 788). На підставі * є власником 
житлового будинку № (адреса).

Куштурну Катерину Михайлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 13.01.1986 (рішення виконкому від 17.12.1996              
№ 320). На даний час складом сім'ї * чол. проживають на достатній житловій площі 
за адресою: *. Дочка знята з реєстрації в м. Бровари в зв’язку з вибуттям на 
постійне проживання до іншої місцевості. 

Ярошенка Валентина Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як багатодітна сім'я з 
17.12.1991 (рішення виконкому № 332) та в списку для одержання житла поза 



6
чергою як учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по 
«категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення виконкому від 21.04.1992 № 88). На даний час 
складом сім'ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Дочка та 
сім'я сина складом 4 чол. виключені з реєстру територіальної громади м. Бровари в 
зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості. 

5.2.3. в зв’язку з непоновленням документів з моменту взяття на квартоблік та 
відсутністю будь-якої інформації про їх місце перебування:

Лосенко Валентину Никонівну, 1925 р.н., одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 24.01.2006 (рішення виконкому № 30).

Мошковську Софію Данилівну, 1922 р.н., одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 13.12.2005 (рішення виконкому                   
№ 554).

Назарчук Харитину Михайлівну, 1927 р.н., одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 08.07.2003 (рішення виконкому              
№ 330).

Ничипорук Олександру Антонівну, 1926 р.н., одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 15.06.1999 (рішення виконкому                  
№ 183).

Пінчук Єву Калениківну, 1929 р.н., одиноку, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської обласної 
державної адміністрації з 26.02.2008 (рішення виконкому № 96).

Савенок Ольгу Петрівну, 1926 р.н., одиноку, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської обласної 
державної адміністрації з 09.11.2004 (рішення виконкому № 521).

Сівковича Миколу Васильовича, 1924 р.н., одинокого, перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 14.02.2006 (рішення виконкому № 70).

Сорочинську Ядвигу Валер'янівну, 1919 р.н., склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 18.08.1999 (рішення виконкому                
№ 235).

Ткач Ольгу Омелянівну, 1928 р.н., одиноку, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської обласної 
державної адміністрації з 07.09.2007 (рішення виконкому № 454).

Юрченко Ольгу Іванівну, 1923 р.н., одиноку, перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням Київської обласної 
державної адміністрації з 11.11.2003 (рішення виконкому № 560).



7
Ярмоленко Ольгу Степанівну, 1927 р.н., одиноку, перебуваючу на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 16.02.2000 (рішення виконкому № 51).

Ясько Олександру Олександрівну, 1929 р.н., одиноку, перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою згідно з направленням 
Київської обласної державної адміністрації з 13.06.2006 (рішення виконкому                
№ 257).

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

  Міський голова              Ігор САПОЖКО


